
FOOT 2000 - FFF

LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE

02/07/2019 16:18

Calcul classement challenge

Page 1 / 1

CLASSEMENT FAIR PLAY CRITERIUM U13R1

Criterium U13 R1 24442

Crédits Débits Total
pondéré

1

14

F.C. Drouais Dreux
La Berrichonne De Chateauroux
F.C.O. St. Jean De La Ruelle
C'Chartres Football
S. C. Malesherbois Football
U. S. Orleans Loiret Football
U.S. Municipale Saran
Vierzon F. C.
Bourges 18
J3 Sp. Amilly
U.S. Municipale Montargis Football
Et. Bleue St. Cyr S/Loire
Am. Epernon
U.S. Chambray Les Tours
Blois F. 41
Tours F.C.

542198
500098
500281
582560
516385
504891
524215
581331
553611
511828
500113
511543
504907
520240
548235
504917
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0
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0
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   Nb. 
équipes

   Nb.
matchs

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

Par nombre de matchs joués (hors forfaits) Total

   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00

-  0.05
-  0.05
-  0.05


